
'."
'f

ł!
??

 '
\

\

Uchwała Nr 102/2007 
Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 25 października 2007 roku

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Muzeum w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje :

§ 1

Z dniem 26 października 2007 roku powierza się Panu Andrzejowi Pikulskiemu pełnienie
. " " N

W  obowiązków dyrektora Muzeum w Łowiczu do czasu zatrudnienia Dyrektora tej jednostki.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu .

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Członkowie Zarządu: 

Janusz Michalak 

Eugeniusz Bobrowski 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka


